
Zarządzenie nr 157/2022
Wójta Gminy Widawa 
z dnia 1 grudnia 2022r. 

w sprawie: przekazania do realizacji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Widawie 
projektu pt. ,,Mali mieszkańcy Gminy Widawa pod opieką niani” oraz 

upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Widawie do realizacji w/w projektu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022r.
poz. 559) oraz art. 98 Kodeksu cywilnego (Dz.U z 2022r. poz. 1360)  zarządzam co następuje:

§ 1.  Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Widawie powierza się realizację projektu
pt. ,,Mali mieszkańcy Gminy Widawa pod opieką niani” współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej  w  ramach  Osi  Priorytetowej  X  ,,Adaptacyjność  pracowników  i  przedsiębiorstw
w regionie” Działanie X.1 ,,Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku
do 3 lat” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Widawie jest odpowiedzialny za prawidłową
realizację Projektu. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Pani  Agnieszce  Leopolskiej  –  Kierownikowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie 

§ 4.   Upoważniam Panią Agnieszkę Leopolską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Widawie do reprezentowania Gminy Widawa we wszystkich sprawach dotyczących
realizacji  projektu  pt.  ,,Mali  mieszkańcy  Gminy  Widawa  pod  opieką  niani”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej X ,,Adaptacyjność
pracowników  i  przedsiębiorstw  w  regionie”  Działanie  X.1  ,,Powrót  na  rynek  pracy  osób
sprawujących  opiekę  nad  dziećmi  w  wieku  do  3  lat”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 w tym w szczególności do składania oświadczeń
wiedzy  i  woli,  zaciągania  zobowiązań,  akceptowania  niezbędnych  dokumentów,  dokonywania
rozliczeń 

§ 5. Zarządzenie wraz z upoważnieniem wchodzi w życie z dniem podpisania 


